平成２８年９月１日

自動車設備機器メーカー各位

中国ブロック青年部協議会

会 長 吉 田 正 晴

平成２８年度(公社)全日本トラック協会青年部会中国ブロック大会

開催に係るブース出展の依頼について

時下 益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当業界につきまして、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年１１月２６日（土）に(公社)全日本トラック協会青年部会中国ブロ

ック大会を山口市で開催いたしますが、その中で自動車設備機器メーカー様にブ

ース出展をお願いしたいと考えています。

ご多忙のことと存じますが、当協議会の取り組みについてご協力よろしくお願

いします。

つきましては、誠に恐縮ですが、ブース出展については、協賛金５万円をお願

い致します。

なお、出展を希望される企業の方は、別紙申込書を記入の上１０月２１日（金）

までに、（一社）山口県トラック協会業務部までＦＡＸまたはメールでご提出くだ

さい。(FAX083-925-8070 E-mail：skawa@polka.ocn.ne.jp)

出展希望多数の場合は、当会で協議の上出展者を決定させて頂きますので、ご

了承下さい。

※出展場所：ホテルニュータナカ

山口市湯田温泉2-6-24 TEL083-923-1313

※準備時間：11月26日11:30～15:00

※出展時間：11月26日15:00～18:00

※出展内容：(例)ポスターセッション・機器のデモンストレーション等

※出店ブースの大きさ：テーブル１卓(縦0.5ｍ×横2.5m) 椅子2脚

※禁止・注意事項：火気厳禁

※その他：電源は用意致します(2口)、それ以外は各企業でご用意ください。

本件に関するお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 業務部

TEL083-922-0978 FAX083-925-8070

担当：竹山 川島 吉野

FAX０８３－９２５－８０７０

（一社）山口県トラック協会 業務部 宛

平成２８年度

(公社)全日本トラック協会青年部会中国ブロック大会

ブース出展申込書

※詳細に記載して下さい。

出展内容

持込機材

電気使用量 Ｗ 参加人数 名

その他

特記事項

以上のとおりブース出展を申し込みます。

平成２８年 月 日

会 社 名

住 所

代表者名 ㊞

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ